

GOH LEE HWA AUTOMOBILE PTE LTD

Block 5033 Ang Mo Kio Industrial Park 2

#01-255 Singapore 569536

Tel No: (65) 6482 5168

Fax No. (65) 6482 4452

Co.reg no. 200808259H

Reference No: 121021

[WITHOUT PREJUDICE SAVE AS TO COSTS]

Date: 12.10.2021

Glen Morgan D Costa

49 Li Hwan Close

Singapore 557171.

Subaru Forester 2.0 I-L CVT AWD SR

Estimated Repair Cost for Vehicle Reg. No: SMC 7075 T

REPLACEMENT OF DAMAGED PANELS / PARTS

1 Pc. Front Bumper <i>Rep</i>	598.00 (Nett) X
1 Pc. Front Bumper Side Retainer <i>HN</i>	26.20 (Nett) X
10 Pcs. Front Bumper Clips <i>SLC</i> @ 3.00	30.00 (Nett) X
1 Pc. Front RH Fender <i>Dent</i>	292.00 (Nett) ✓
1 Pc. Front RH Fender Lower Pad <i>2 cut / money order</i>	28.00 (Nett) ✓
1 Pc. Front RH Fender Dust Garnish <i>SLC</i>	119.00 (Nett) X
10 Pcs. Front RH Fender Dust Garnish Clips <i>HN</i> @ 2.80	28.00 (Nett) X
1 Pc. Front RH Door Side Mirror Assy. <i>HN</i>	869.00 (Nett) X
1 Pc. Front RH Door <i>Dent</i>	731.00 (Nett) ✓ 504.00
1 Pc. Front RH Door Lower Garnish <i>Cut</i>	199.00 (Nett) ✓
8 Pcs. Front RH Door Lower Garnish Clips <i>HN</i> @ 2.80	22.40 (Nett) ✓ 15/- SH
1 Pc. Rear RH Door <i>Dent</i>	695.00 (Nett) ✓ 495.00
1 Pc. Rear RH Door Lower Garnish <i>Cut</i>	155.00 (Nett) ✓
8 Pcs. Rear RH Door Garnish Clips <i>HN</i> @ 1.90	15.20 (Nett) ✓ 15/- SH
2 Pcs. Sport Rim <i>Cut o/s Rim o/s Rev</i> @ 980.00	1,960.00 (S. Nett) ✓
2 Pcs. Tyre <i>HN</i> @ 399.00	798.00 (S. Nett) X
1 Pc. Steering Tie Rod RH <i>ST</i>	299.00 (Nett) ✓ 219.00
1 Pc. Steering Tie Rod End RH <i>dist</i>	165.00 (Nett) ✓
1 Pc. Knuckle Arm <i>dist</i>	498.00 (Nett) ✓ 377.30
1 Pc. Knuckle Hup <i>HN</i>	385.00 (Nett) X
1 Pc. Knuckle Wheel Bearing <i>Dm</i>	290.00 (Nett) ✓ 167.00
1 Pc. Lower Arm <i>HN</i>	410.00 (Nett) X
1 Pc. RH wheel <i>Cap Cut</i>	45.00 nett. ✓
Total (Panels / Parts):	
	8,612.80 (SGD) 55.00
1 Pc. RH Rear Fender Bubble <i>Cut</i>	117.50 nett ✓ SH
1 set <i>2pc</i> Front Door Channel tape <i>HN</i> 80.00	80.00 Snett ✓ 60/-
1 set <i>2pc</i> Rear Door Channel tape <i>HN</i> 89.00	89.00 Snett ✓ 60/- SH

GOH LEE HWA AUTOMOBILE PTE LTD

Block 5033 Ang Mo Kio Industrial Park 2

#01-255 Singapore 569536

Tel No: (65) 6482 5168

Fax No. (65) 6482 4452

Co.reg no. 200808259H

1pc Front Door Inner Rubber H/c 158.00 ✓
1pc Rear Door Inner Rubber H/c 155.00 ✓
LABOR CHARGES

To remove & refit wiring & check all wiring system.

180.00 H/c

To remove & refit sports rim & balancing tyre.

100.00 50/-

To remove & refit interior garnish door board.

160.00 120/-

To knocking, straightening repair & new all accident affected area.

1,200.00 700/-

To respray painting on all accident affected damage Parts.

1,500.00 900/-

To rust proof all accident affected area.

180.00 40/-

To check computer wheel alignment, adjust camber Castor, and test drive

180.00 60/-

To remove & renew, repair undercarriage affected Damage parts.

500.00 120/-

Total (Labor Charges): 4,000.00 (SGD)

TOTAL COST SUMMARY

PANELS / PARTS
LABOR CHARGES

14/10/2021 @ 1600m

NA Amount 6

Ryan 1 day

8,612.80

4,000.00

Part by Part.

Grand Total:

2Kk And

8

12,612.80 (SGD)
We hereby acknowledge and hence notify the Repairer of the following:
• To resurvey before/after spray painting
• To display damaged part(s) during resurvey
• Parts prices are subject to confirmation
• Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
• No illegal modification(s) is allowed
• Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

GOH LEE HWA AUTOMOBILE PTE LTD

Block 5033 Ang Mo Kio Industrial Park 2

#01-255 Singapore 569536

Tel No: (65) 6482 5168

Fax No. (65) 6482 4452

Co.reg no. 200808259H

For payment - PAYNOW UEN 200808259H

ACKNOWLEDGED BY	DATE	GOH LEE HWA AUTOMOBILE PTE LTD
		Alfred Quah

Note: Full payment must be completed 7 days from the invoice date. There will be an interest of 1.5% imposed per month on overdue invoice. Thank you.

List

4974.30

SN 150.00 //

L chow 1990.00 //

20% 3979.44 //

6119.44

6 days.